

Lava Invest ApS

Gammel Vartov Vej 16, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 80 66 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Christian Troelsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lava Invest ApS
Gammel Vartov Vej 16
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 80 66 61
Stiftet: 16. maj 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Christian Troelsfeldt, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt i øvrige at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.546 kr. mod -21.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.846 kr. mod -1.573.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-80.546	-21.579
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.372	-785.837
Andre finansielle indtægter	36.272	100
Øvrige finansielle omkostninger	-116.244	-772.502
Resultat før skat	-158.146	-1.579.818
Skat af årets resultat	-6.700	6.700
Årets resultat	-164.846	-1.573.118
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	-222.046	-1.573.118
Disponeret i alt	-164.846	-1.573.118

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>335.448</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>335.448</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>335.448</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	6.700
Andre tilgodehavender		<u>1.236.372</u>	<u>1.200.100</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.236.372</u>	<u>1.206.800</u>
Likvide beholdninger		<u>267.933</u>	<u>139.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.504.305</u>	<u>1.346.102</u>
Aktiver i alt		<u>1.504.305</u>	<u>1.681.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.382.870	1.604.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>1.490.070</u>	<u>1.654.916</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.627	14.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.608	7.315
Anden gæld	0	4.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.235</u>	<u>26.634</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.235</u>	<u>26.634</u>
Passiver i alt	<u>1.504.305</u>	<u>1.681.550</u>